

Årsredovisning för  
**Lw byggteknik AB**

559354-0676

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lasse Wall  
Styrelseledamot

2025-04-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lw byggt teknik AB, 559354-0676, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom snickerier, markarbeten, grävarbeten, håltalning och bergvärmeinstallationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under året. Verksamheten har fortlöpt som föregående år. Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att några färre uppdrag har utförts.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	973 061	1 209 530	1 338 115
Resultat efter finansiella poster	182 610	-7 047	177 771
Soliditet %	85,9	21,6	46,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	66 000	-7 047
Balanseras i ny räkning		-7 046	7 047
Årets resultat			146 392
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>58 954</b>	<b>146 392</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	58 954
Årets resultat	146 392
<b>Summa</b>	<b>205 346</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	105 346
<b>Summa</b>	<b>205 346</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		973 061	1 209 530
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>973 061</b>	<b>1 209 530</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-68 836	-265 987
Övriga externa kostnader		-181 698	-394 312
Personalkostnader		-463 252	-482 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 500	-76 100
Övriga rörelsekostnader		-2 581	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-789 867</b>	<b>-1 218 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>183 194</b>	<b>-9 041</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-21	796
Räntekostnader och liknande resultatposter		-563	1 198
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-584</b>	<b>1 994</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>182 610</b>	<b>-7 047</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>182 610</b>	<b>-7 047</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 218	0
<b>Årets resultat</b>		<b>146 392</b>	<b>-7 047</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	115 255	159 255
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 911	98 992
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>190 166</b>	<b>258 247</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>190 166</b>	<b>258 247</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		62 746	88 642
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 746</b>	<b>88 642</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 290	41 467
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 290</b>	<b>41 467</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>78 036</b>	<b>130 109</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>268 202</b>	<b>388 356</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		58 954	66 000
Årets resultat		146 392	-7 047
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>205 346</b>	<b>58 953</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>230 346</b>	<b>83 953</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	45 992
Skatteskulder		831	26 349
Övriga skulder		19 206	212 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 819	20 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 856</b>	<b>304 403</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>268 202</b>	<b>388 356</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	220 000	80 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	140 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
Ingående avskrivningar	-60 745	-16 745
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-44 000	-44 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-104 745</b>	<b>-60 745</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>115 255</b>	<b>159 255</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 500	140 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	32 000	20 000
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>147 500</b>	<b>160 500</b>
Ingående avskrivningar	-61 508	-29 408
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	18 419	
Årets avskrivningar	-29 500	-32 100
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-72 589</b>	<b>-61 508</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>74 911</b>	<b>98 992</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

## Underskrifter

Tyresö

*Lasse Wall*  
Lasse Wall  
Styrelseledamot

2025-04-13  
Datum